PORTARIA N.º 674/2020

               O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Processo 23163.001487.2020-32,

R E S O L V E

1.Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem Grupo de Trabalho

responsável pela construção da Política de Inovação do Instituto Federal Sul-rio-grandense:

Vinícius Martins

Adilsom Eskelsen

Alisson Luis Bach Ferreira

Calebe Micael de Oliveira Conceição

Cassiano Pinzon

Cláudia Ciceri Cesa

Cristiane Brauer Zaicovski

Daniel Ricardo Arsand

Daniela Volz Lopes

Danilo dos Santos Telechi

Diego Rodrigues Pereira (SIAPE 1883217)

Diego Rodrigues Pereira (SIAPE 3492509)

Edgar Antonio Costa Mattarredona

Érica Pereira Martins Pagani

Gisela Loureiro Duarte

Isabel Cristina de Carvalho Fonseca

Leandro da Silva Camargo

Leonardo Betemps Kontz

Luís Fernando da Silva

Péricles Purper Thiele

Priscila Mendes Pereira

Ricardo Gauterio Cruz

Roberto Irajá Tavares da Costa Filho

Rocelito Lopes de Andrade

Ronaldo Fernando Ostermann

Timóteo Matthies Rico

Vinicius Tavares Guimaraes

2.Determinar o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para que o Grupo conclua seus trabalhos.

 Pelotas, 09 de abril de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 09/04/2020 09:52:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

58795

13518f7f88

	PORTARIA N.º 674/2020
	Documento assinado eletronicamente por: